



TRØGSTAD OG BÅSTAD
MENIGHETER



ÅRSMELDING 2012



Offisiell åpning av Kirkestua barnehage

Årsrapport 2012 Trøgstad og Båstad menighetsråd

Årsrapport om virksomheten

Fellesrådet og menighetsrådet

Felles menighetsråd for de to menighetene våre har også fellesrådsoppgaver og ansvar. Menighetene fortsatte ved kirkevalget i 2011 forsøksperiode for 4 år med felles menighetsråd. Menighetsrådet og fellesrådet heter Trøgstad og Båstad menighetsråd. Det er tre medlemmer i rådet valgt fra hver menighet. Disse er fra Trøgstad: Børre Børresen (leder,) Inger Lande Haugen og Toril Aas Ringstad. Fra Båstad er det Anne Marie Lintho (nestleder,) Terje Østby og Malvin Kvernenes. Vara fra Trøgstad menighet er Lisbeth Bredeg, Anne Mina Skjønberg, og Tormod Jensen. Vara fra Båstad menighet er Marit Ness, Runa Kvakstad og Bjørg Bostad. Kommunal representant til fellesrådet er Marianne Larsen (H) med vara Hilde Sørby Haakaas (Sp.) Geistlig representant er sokneprest Birger Henrik Fossum med vara prost Elisabeth Yrwing Guthus.

Trøgstad og Båstad menighetsråd har i 2012 hatt 8 møter, og har behandlet 54 saker. Fellesrådet har i tillegg hatt vårdugnad på begge kirkegårdene. Fellesrådet arrangerte julelunsj (på ettermiddagstid) for alle ansatte før jul.

Arbeidsutvalget består av Børre Børresen, Anne Marie Lintho, Birger Fossum og Gunnlaug Brenne. Leder i fellesrådet har hatt medarbeidersamtale og lønnsforhandling med kirkevergen og barnehagestyrer.

Menighetsrådet har mange utvalg og komiteer som arbeider med ulike oppgaver i menighetene. Til sammen 15 ulike komiteer og utvalg. Ett av disse var iløpet av 2012 ferdig med sitt arbeid, nemlig byggekomiteen for barnehageutbyggingen i Kirkestua. Nytt utvalg opprettet i 2012 er Trosopplæringsutvalget, som skal jobbe med utviklingen av vår lokale trosopplæringsplan. Den skal være ferdig innen juni 2014. Rapport fra utvalgenes arbeid følger etter hvert i årsmeldingen.

Som et ledd i strategiutvalgets arbeid skulle det våren 2012 vært arrangert visjonssamling 2. Pga sykdom og knappe arbeidsressurser på kirkekontoret våren 2012 ble dette avlyst. Dette utvalget har mandat ifht å lage et forslag til helhetlig plan for arbeidet i menighetene, og for å følge opp prosessen med evaluering og utvikling av forsøket med felles menighetsråd. Det har vært liten aktivitet i dette utvalget i 2012. Men det er allikevel gjort en del arbeid som skal nedfelles i en helhetlig plan, blant annet godkjenning av ny lokal gudstjenesteordning og arbeid med lokal trosopplæringsplan.

Det ble vedtatt mandat for Misjonsutvalget i rådets møte i november 2012.

Menighetsrådet deltok i mars 2012 på et opplæringstiltak i regi av bispedømmet/biskopen. Noen fra rådet deltok også i en inspirasjonssamling om trosopplæringen i april i regi av bispedømmet/biskopen.

Menighetens årsmøte ble avholdt på Kirkestua 18.04.2012.

Rådet ved hovedansvarlig Toril Aas Ringstad startet i desember et nytt tiltak med åpen kirke i Trøgstad 1 time på kveldstid i på hverdagene i desember. Det var ikke så stort oppmøte, men tiltaket var så positivt at man besluttet å prøve igjen neste år også.

Kirkeverge Gunnlaug Brenne fortsatte høsten 2012 en lederopplæring organisert av KA (Kirkens Arbeidsgiverorganisasjon.) Barnehagen jobber stadig videre med

arbeidsmiljøspørsmålene daglig og i personalmøter, og barnehagestyrer Helene Fredriksen deltar på ulike kurs i regi av IKO og PBL (Private barnehagers landsforbund.) I august 2012 ble et eget arbeidsmiljøopsattingsopplegg satt i gang i barnehagen, der Kjetil Wang Hansen står for et opplegg som skal gå over 1,5 år. Det er en veksling mellom kurs for å utvikle ledere og alle ansatte i samarbeidsteknikker. Det er viktig å kjenne både seg selv og andre man skal jobbe sammen med for å kunne samarbeide godt.

PERSONALOMRÅDET

Administrasjonsutvalget

Administrasjonsutvalget i fellesrådet består fra arbeidsgiversiden av leder, nestleder og kommunens representant. Børre Børresen (leder,) Terje Østby og Marianne Larsen. Fra arbeidstakersiden er det to medlemmer valgt av de ansatte som er fagorganisert. Disse er Berit Movik Lo og Sissel Lier, med Eldbjørg Daltorp som vara. Dette utvalget har hatt 3 møter i 2012 og har behandlet 13 saker, deriblant 9 tilsetningssaker/andre saker som har tilknytning til forvaltningen av personalressursene. Blant annet fikk 2 av pedlerne i barnehagen, som har dispensasjon fra utdanningskravet, permisjon med lønn for å ta faget barnehagepedagogikk på høyskole. Dette vil kvalifisere dem fullt ut som pedagogiske ledere i forhold til utdanningskravet (førskolelærerutdanning.) De er pålagt 2 års bindingstid etter endt utdanning/permisjon med lønn.

Hovedtariffavtalen for kirkelig sektor ble forhandlet sentralt i 2012. Hovedavtale for KAS tariffområde gjelder til 31.12.2013. Det ble etter bestemmelser i HTA avholdt lokale forhandlinger høsten 2012. Administrasjonsutvalget vedtok i 2012 nye stillingsbeskrivelser for alle stillingene i Menighetsbarnehagen. Det arbeides aktivt på HMS-fronten i barnehagen ved verneombud/ass.styrer Hilde Skjør.



Klomet, Roar, Jorun og Bjørn

Fellesrådet er med på avtalen om Inkluderende Arbeidsliv (IA) med NAV arbeidslivssenter, er en såkalt IA-bedrift. Det utvider både rettigheter og plikter ifht å arbeide for å inkludere så mange som mulig i arbeidslivet.

Stabsansatte har egne arbeidsplaner. Fra august 2012 ble antall årsverk totalt i staben redusert, som følge av reduksjon i statlige bevilgninger til trosopplæringen.

Antall årsverk er redusert fra litt over 6 (617%) til 5,3 stillinger (532%.) Statlig finansierte stillinger er nå 1,3 (135%). Sokneprest Birger H. Fossum deltar også i stabsmøter/kontormøter i staben. Kirkevergen er nærmeste overordnede for de stabstilsatte

og barnehagestyrer. Barnehagestyrer er nærmeste overordnede for de barnehagetilsatte. Soknepresten er statstilsatt. Fellestrådet har totalt arbeidsgiveransvaret for 10 personer i staben og ca. 30 ansatte/utplasserte i barnehagen inkludert vikarer for faste stillinger. Vi har 1 lærling og 1 lærekandidat i barnehagen. I tillegg har vi varierende antall personer utplassert via NAV og/eller videregående skole. Det er ansatt 2 assistenter i barnehagen som har ansvaret for 2 barn med særskilte behov. Disse stillingene finansieres via refusjon fra kommunen. Verneombud for barnehagen er Hilde Skjør, som har 40-timerskurset for verneombud. Det er ikke valgt nytt verneombud for kirkelig virksomhet etter at Åsmund Jaavall sluttet. Inntil videre fungerer Hilde Skjør som verneombud for hele virksomheten.

Stillinger i kirkestaben: Eldbjørg Daltorp 70% stilling som sekretær, organist Natalia Bourlatchenko 85% fast stilling. Stillingen var midlertidig utvidet til 100% med oppgaver og finansiering i trosopplæringen til 30.06.2012. Renholdsoppgaver i kirkene utføres på timer av Henning Frogner. Kateket Elin Moskvil er innvilget 20% omsorgspermisjon for et skoleår om gangen. Torun Wethelund var engasjert i 70% stilling i trosopplæringen fra januar til juni, da hun gikk ut i fødselspermisjon. Berit Movik Lo gikk ned til 50% stilling i trosopplæringen fra 01.09.2011 og sa opp denne fra 01.08.2012. Hilde Solem Ruud er ansatt som vikar i trosopplæringen i 50% stilling mens Torun er i permisjon. Jorun og Klemet Hvesser er fast ansatt som kirketjenere i til sammen 35% stilling fra 2012. Åsmund Jaavall ble pensjonist fra 01.01.2012 og Bjørn Frogner ble tilsatt i denne 100% stillingen. Roar Stenby som var i arbeidstrening (fra NAV) hos oss siden mai 2011, ble tilsatt som kirkegårdsarbeider i sommerhalvåret fra 01.05.2012. På grunn av sykdomsfravær for kirkeverge Gunnlaug Brenne første halvår 2012 har Tina Dahl vikariert i ca. 20-40% stilling store deler av 2012.



ADMINISTRATIVT ARBEID

Samarbeidsavtalen mellom Trøgstad kommune og Trøgstad kirkelige fellestråd ble forhandlet og revidert i 2012. Dette innebærer overgang fra kjøp av tjenester til tjenesteyting for blant annet regnskapstjenester (for kirkelig virksomhet) og brøyting. Nytt i 2012 er at Menighetsbarnehagen betaler Trøgstad kommune for regnskaps- og lønnstjenester med kr. 160.000,- pr. år. Andre tilbydere av tjenesten ble også vurdert. Dersom man ikke hadde gått inn på en slik betalingstjeneste kunne kommunen trukket inntil 4% av tilskuddet til barnehagen for å tilby administrative tjenester. Trekket kunne blitt mer enn det dobbelte.

Høsten 2012 ble det arbeidet en del med overgang til nytt regnskapssystem, Visma. Fellesrådet går sammen med kommunen over til dette systemet fra 2013.

Bevaringsplanarbeidet for kirkegårdene har vært aktivt i siste halvdel av 2012. Planen er å legge frem bevaringsplanen høsten 2013.

Menighetsbarnehagen i Kirkestua og menighetshuset Kirkestua

Byggingen startet i september 2011 og var ferdig i juli 2012. Barnehagen tok nybygget i bruk i august og det var innvielsesfest den 31. oktober 2012. Byggekomiteen bestod av Børre Børresen, Henning Aarstad, Terje Østby, Rita Østbye, Helene Fredriksen, Hilde Skjør (verneombud,) Enoch Larsen (foreldrerepr.,) og Gunnlaug Brenne. Byggeleder var Steinar Wiig og entreprenør var Asbjørn Brandsrud. Uteområdet og lekearealet for barnehagen i Kirkestua skal gjøres ferdig i 2013.



Klovn Knut underholder på innvielsesfesten i oktober

Barnehagetilbygget på Kirkestua har blitt et praktisk bygg som er pent innpasset i omgivelsene. Det er en glede å endelig være i mål med menighetenes barnehagesatsing. Nå er vi på det nivået av barnehagedrift som menighetsrådet har hatt planer og ønsker om i mange år, og begge bygningene er gode og praktiske til formålet. Dette har skjedd og skjer i nært samarbeid med Trøgstad kommune, der menighetene v/fellesrådet som private barnehageeiere er en del av kommunens totale barnehagedekning.

Høsten 2012 arbeidet en dugnadsgjeng med planlegging og tilrettelegging for en stor oppussing av den gamle delen av Kirkestua. Bygningen er kraftig nedslitt og større oppussing er nødvendig. Gjøres første halvdel av 2013.

Trosopplæringen

Mot slutten av 2011 fikk vi beskjed om at Østre Borgesyssele prosti blir innlemmet og får midler i trosopplæringen fra 2012. Det betyr at tildelingen til våre to menigheter ble betydelig redusert i 2012 og mer enn halvert fra 2013. Dette har fått følger for flere tiltak vi hadde i gang og stillingene i trosopplæringen er redusert med 100%. Det er nå 35% stillingsressurs i trosopplæringen, men så lenge kateketen arbeider redusert stilling legges ressursene fra bispedømmet til trosopplæringen slik at stillingen som trosopplæringsmedarbeider nå er 50%. Menighetene i prostiet var pålagt å forsøke å samordne noe av midlene til trosopplæringen, til for eksempel en koordineringsressurs/stilling for hele prostiet. Dette ble valgt bort, til fordel for en fordeling

av ansvar for ulike fellestiltak for hele prostiet. Dette synes å ha fungert bra i 2012. Se mer om dette under eget område for trosopplæringen.

Ny ordning for gudstjenesten

Gudstjenesteutvalget arbeidet frem forslag til ny hovedordning for gudstjenesten. Det ble avholdt menighetsmøte etter gudstjenesten søndag 16. september 2012, og rådet gjorde vedtak i saken i møte 18. oktober 2012. Ordningen er senere godkjent av prost og biskop og gjelder for 2 år.

Ny kirkeordning

Leder, nestleder, sogneprest og kirkeverge deltok på seminar i nov 2012 om ny kirkeordning. Rådet avga høringsuttalelse i forhold til refleksjonsdokumentet som Kirkerådet sendte ut. I forkant av at alle rådene i Østre Borgesyssel skulle avgjøre høringsuttalelse jobbet prost og kirkevergene frem et felles forslag i saken for hele prostiet. Mange av rådene i prostiet vedtok deler av dette omforente forslaget, som blant annet inneholdt forslag til bredere samarbeid innen prostiet menighetene/fellesrådene imellom på det administrative området.

KIRKENE OG KIRKEGÅRDENE

Det har vært normal drift i 2012. Nedenfor nevnes noen av de største enkelttiltakene som er gjort i tillegg til vanlige drifts- og rutineoppgaver:

- Innkjøpt og montert nytt lydanlegg i Trøgstad kirke inkl. ny trådløs mikrofon. Lydanlegget kan også styre monitor/prosjektor dersom man senere vil bygge ut med dette. Total pris u mva kr. 97.000,- Det ble også kjøpt ny trådløs mikrofon til Båstad kirke.
- Vi måtte bytte ut styringsskapet for brannanlegget i Trøgstad kirke pga defekt som ikke lot seg rette opp.
- Jobbet noe videre med nytt varmeanlegg for Båstad kirke. Vært litt stillstand i arbeidet pga sykdom, men forventes at planene skal gjennomføres i 2013.
- Begge sakristier i Trøgstad kirke samt inngangspartiet til barnesakristiet er pusset opp. Arbeidet gjort av egne ansatte.
- Det er gjort hovedrengjøring i begge kirker i 2012. Da brukes flyttbart stillas, slik at man kommer til høyt oppe. Hovedrengjøringen gjøres av renholdsansatt med hjelp av kirkegårdsarbeiderne.
- Det ble kjøpt inn 70 nye konfirmantkapper, da de gamle var stygge og utslitte.



- Vannledningen inn til Trøgstad kirke ble isolert på ny i 2012, vi har en del problemer med at vannet fryser. Tiltaket ser ut til å fungere.
- Armatur på "kjøkkenet" i begge kirker skiftet, i Båstad i tillegg ny trykkregulator. Det har vært veldig dårlig trykk på vannet inn til Båstad kirke.
- På kirkegårdene ble det gjort en stor jobb med beskjæring av busker. Det er kjørt på jord, planert og sådd til i grøfterenner begge steder.
- I forbindelse med byggingen på Kirkestua bisto kirkegårdsarbeiderne med en del opprydding, bortkjøring av søppel, og generelt ved innflytting og tilrigging av det nye barnehagebygget.
-



ANNET ARBEID

Trosopplæringstiltak i Trøgstad og Båstad

En rekke av tiltakene i Trøgstad og Båstad er fellestiltak. Det gjelder "Lys våken", Tårnagenter, babysangen, lederkurs for ungdom, søndagsskolen/ familiesangen og fellesskapsbyggende tiltak ("Kostergruppa").

I alt 21 babyer var med på Babysangen, noe som utgjør 50 % av antall døpte. Fram til våren 2012 ble gruppa ledet av Natalia Bourlatchenko f.o.m høsten 2012 overtok Hilde Solem Ruud. Babysangen holder til på Kirkestallen.



Våren 2012 ble det arrangert "Småbarnssang" i Kirkestua, Båstad. 12 barn i alderen 1-3 år deltok på dette kurset. Det ble holdt totalt 8 samlinger med sangstund og kveldsmat, og en avslutning hvor søsken også fikk være med. Leder for kurset var Torunn A. Wethelund Høsten 2012 var det ikke oppslutning nok til å kjøre et nytt kurs.

Søndagsskolen "Liten & Stor" har dette året hatt samlinger en gang i måneden, hovedsakelig søndag formiddag. "Liten & Stor" har deltatt i starten på gudstjenesten, og så gått til Kirkestallen eller Kirkestua for å ha videre opplegg der. Disse samlingene har inneholdt sangstund, bibelfortelling og formingsaktiviteter. I tillegg har vi hatt skogtur, juleverksted og mye lek og moro. Søndagsskolen hadde 8 betalende medlemmer i 2012, men hadde i tillegg andre barn tilstede på de fleste samlinger. Ledere for søndagsskolen har vært Torunn A. Wethelund og Gayle C. Enger.



Sommeravslutning på familiefestival på Sjøglimt.

Menighetsbarnehagen

Viser til egen melding fra barnehagen, men vil nevne menighetsbarnehagen i årsmeldinga.

"Kirkeboka"

Utdelingen av "Kirkeboka" til 4-åringene har fremdeles stor oppslutning. I begge menighetene kom mange barn og noen bøker er delt ut i etterkant til de som ønsket bok, men ikke kunne møte opp. Over 70 % av alle våre døpte fireåringer har fått bok.

Alle 5-åringene fikk tilsendt dvd "Kirkerottene" i januar. I februar kom Kirkerottene og vi hadde teaterforestilling i Hærland kirke sammen med Eidsberg og Askim menigheter. Fra Trøgstad kom ca 15 barn + noen voksne. Flott forestilling og stor suksess!



Kirkerottene Fredo og Vesle

- Det ble arrangert en samling før **utdeling av 6-årsboka** «Tre i et tre», både i Kirkestua og i Kirkestallen. Her ble det samling med en hemmelig venn, kirkebesøk med lesing fra boka og baking av boller med noe hemmelig i! Totalt på begge menigheter var 23 barn med på dette tiltaket. Det er over 50 % av kullet!
- **Båstad barnekor** bestod i vårsemesteret 2012 av 12 medlemmer. Øvelsene foregikk annenhver mandag i sfo-tiden på barneskolen, ledet av Natalia Bourlatchenko og Torunn A. Wethelund. Høydepunktet var barnegospelfesten med besøk av Jarle Waldemar. Sammen med tre andre kor øvde vi inn nye sanger, og hadde konsert for foreldre, søsken og andre.



*Årets
barnegospelfest,
hvor fire barnekor
deltok sammen
med
Jarle Waldemar*



Tårnagenthelg

– det nye tiltaket fra i fjor ble gjentatt for årets 3-lassinger. Denne gangen i Trøgstad kirke/Kirkestallen og med utprøving av et av de andre programforslagene. Vi hadde god hjelp fra en flott foreldregruppe og noen av de flinke lederkursungdommene. 33 barn var tårnagenter og undersøkte Trøgstad kirke fra tårnet og ned. Vi gikk på jakt etter kirkeskatter med rebuser fra Bibelen, sang, spiste taco og feiret gudstjeneste.





"Lys våken" ble arrangert første helgen i desember i Kirkestua og Båstad kirke. 37 barn deltok på arrangementet som var blitt planlagt sammen med foreldre og andre frivillige. I tillegg til blant annet juleverksted, ble barna kjent med "Kristuskransen" gjennom en perlevandring i kirka lørdag kveld. Noen av perlene i kransen var også tema under gudstjenesten på søndagen. Leder for arrangementet var Hilde Solem Ruud.

Lederkurs for ungdom: i alt 12 ungdommer gjennomførte kurset våren 2012. På grunn av for lite ressurser ble det dessverre ikke kurs høsten 2012.

Trøgstad ungdomsteater

I 2012 framførte ungdomsteateret 2 egenproduserte "stykker". Nr 1 var at vi deltok i "Ung messe" i samarbeid med menigheten og NMS (misjonsgudstjeneste). Da hadde vi både dans og drama. Nr 2 var en uteforestilling i juni. Tilsammen har det vært 15 deltakere og 18 øvelser. Produksjonene har vært i kategoriene 20 - 60 minutter. Høsten 2012 har det ikke vært noe aktivitet pga at Berit sluttet i jobben som barne- og ungdomsdiakon og ikke har tid til å driver med teateret lenger. Har dessuten hatt problemer med å få nok ledere.

Veien videre

Fra og med juli 2012 gikk bevillingen til Trøgstad og Båstad menigheter drastisk ned. Vi gikk fra å være prosjektmenigheter over til å være i gjennomføringsfasen. Vi har derfor gått ned nesten en hel stilling i bemanning og det kan ikke annet sies enn at det merkes godt. Reelt sett har vi 35% trosopplæringsstilling igjen, men med andre ledige lønnsmidler klarer vi en 50% stilling. Torunn Amlie Wethelund har fått den faste 50% stillingen, men hun er ute i svangerskapspermisjon. Hilde Solem Ruud er hennes vikar dette skoleåret. Utdfordringene med å få frivillige ledere har ikke blitt noe mindre dette året og med færre ansatte til å rekruttere har vi dessverre måttet legge flere tiltak på is, bl.a lederkurs for 10.klassinger, barnekor, ungdomsteateret m.m. Kateketen har fått ansvaret for å lage plan for trosopplæring i våre menigheter og har dermed også måttet gå ned på antall samarbeidspunkter med skoler og barnehager. Uansett litt nedslående fakta om ressurser; det er fremdeles en god del aktivitet og engasjement i menighetene. Vi vil rette en stor takk til alle som på forskjellige måter har bidratt i året som har gått.

Konfirmanter 2012

Våren 2012 ble 12 konfirmanter i konfirmert i Båstad kirke og 40 konfirmanter i konfirmert i Trøgstad kirke. Vi gjennomførte årets Fasteaksjon med et resultat også i år på i underkant av 55.000 kroner til Kirkens Nødhjelp (KN), det er utrolig bra! Besøk fra Kirkens Nødhjelp i tillegg til temaer som døden og Håpet, Påske, Pinse osv utgjorde vårens opplegg.



Nytt skoleår og nytt konfirmantkull:

Konfirmantkullet 2012 – 2013 har vi over 90% oppslutning fra begge menigheter og det største kullet på mange år!! Høsten består for det meste av undervisningstimer i basistemaer som Gud -vår skaper, Jesus - Guds Sønn, dåp, nattverd; Bibelen osv. Første helgen i høstferien var vi på weekend på Tjellholmen som vi pleier. Det var stor suksess og vi hadde mange fornøyde konfirmanter og ledere med oss hjem. Alle konfirmantene har en søndag med kirketjeneste sammen med kirketjenerne, og en søndag med samtalegudstjeneste sammen med soknepresten. I tillegg skal de gå på 4 gudstjenester som de velger tidspunktet på selv.



Kirke-skole og kirke-barnehagesamarbeid 2012

Vi har fremdeles like god dialog med skolene og har hatt mange møtepunkter med klasser i 2012 også, men har ikke klart å følge opp det vi ønsket; nemlig møtepunkter med alle klassene på alle tre barneskolene. Alle tre skolene ønsker fremdeles å gjennomføre skolegudstjeneste. På Skjønhaug har de rett før jul, på Havnås rett før påske og i Båstad en runde på 7 forskjellige tidspunkt i kirkeåret i løpet av 7 år. Ungdomsskoletrinnet er vi ikke inne med møtepunkter på klassetrinne, men vi møter store deler av 9.klassetrinnet jevnlig i og med konfirmasjonsforberedelsene.

Ungdomsskolen ønsker også å holde på tradisjonen med skolegudstjenesten før jul.

Barnehage-kirkesamarbeidet er fremdeles godt. Vi har måttet kutte noen møtepunkter dette året pga redusert bemanning, men har fremdeles jule-og påskevandringene med de barnehagene som ønsker det. Tårnturer og omvisning var noe av det vi måtte kutte våren 2012. For de aller minste har vi "luretur" i kirken. De får krabbe, løpe, ta på, kjenne. Vi synger og tenner lys.

I Båstad menighet har vi det tilsvarende for barnehagen på Kirkestua, mens Båstad barnehage har valgt kun å ha omvisning i kirken for de to eldste kullene.

Elin Moskvil
27.03.12

ÅRSMELDING 2012

For Menighetsbarnehagen i
Trøgstad,
Kirkestallen Barnehage og
Kirkestua barnehage

Antall plasser og barn i barnehagen pr.
15.12.12:

Kirkestallen: 47 barn

Kirkestua: 30 barn

Antall årsverk: 16,7.

I tillegg til grunnbemanningen har vi hatt 200% stilling som ekstraressurs p.g.a. barn med spesielle behov. Dessuten en lærekandidat og en lærling.



MØTER:

FORELDREMØTER:

Det har vært foreldremøter vår og høst i både Kirkestallen og Kirkestua. På våren startet vi med en felles del for både Kirkestua og –stallen I Kirkestallen. Etterpå delte vi oss avdelingsvis. Det var gjennomgang og evaluering av årsplanen som var tema. På høsten hadde vi foreldremøte hvert sted hvor barnehageåret som kommer ble presentert. Det ble også avholdt et foreldremøte i regi av LIONS hvor overgrep mot barn var tema.

I Kirkestua har det i tillegg vært møter for foreldrene hvor informasjon om byggingen er blitt presentert.

AVDELINGSMØTER:

Både Kirkestallen og Kirkestua har hatt ukentlige avdelingsmøter. Kirkestua har i tillegg noen møter på kveldstid.

PERSONALMØTER:

Vi har hatt 6 felles personalmøter første halvår og 2 personalmøter andre halvår. I tillegg har vi hatt 5 plandager og 1 kursdag.

Kursdagen og en av plandagene er brukt til arbeidsmiljøarbeid med veiledning av John Kjetil Wang-Hansen.

LEDERMØTER

Pedledere og styrer har hatt ukentlige møter. I tillegg til 6 leder-dager. 3 av lederdagene er brukt til lederutvikling med John Kjetil Wang-Hansen

NETTVERKSMØTER VIRKSOMHETSLEDERE BARNEHAGE

Styrer har deltatt på nettverksmøter for barnehagene i kommunen med skole og barnehagefaglig rådgiver og rådmannen, ca en gang I mnd.

TVERRFAGLIG MØTER:

Styrer har deltatt på 2 møter i løpet av 2012.

De tverrfaglige møtene er blitt mulig å inkludere foreldre inn i . Det er dermed ikke mulig for de andre barnehagene å delta dersom en barnehage velger å nytte seg av møtet med foreldrene. Dette har vært tilfellet med alle de fleste møtene i 2012 og styrer har dermed ikke deltatt på disse.

SAMARBEIDSUTVALGSMØTER:

Det ble holdt ett s-u møte i 2012. Det som skulle vært holdt på høsten, ble holdt i januar 2013.

I tillegg ble årsplanen godkjent i juni via tlf/ mail.

Arbeidet med barna:

Barnas medvirkning i barnehagen har stort fokus hos oss.

Norge har gitt sin tilslutning til FNs Barnekonvensjon, og den ble inkorporert i norsk lovgivning i 2003. Da barnehageloven ble revidert av Stortinget i 2005, kom det inn en ny bestemmelse som er gjort gjeldende fra 1. januar 2006. Den er formulert slik:

§ 3 Barns rett til medvirkning

Barn i barnehagen har rett til å gi uttrykk for sitt syn på barnehagens daglige virksomhet. Barn skal jevnlig få mulighet til aktiv deltakelse i planlegging og vurdering av barnehagens virksomhet. Barnets synspunkter skal tillegges vekt i samsvar med dets alder og modenhet.

Avdeling "Sol", 0-3 års avdelingen i Kirkestua og avd "Hvitveisen" 0-3 årsavdelingen i Kirkestallen har fra oktober 2012 vært med på "Innertiern 4" et opplæringsprogram betalt av staten. Innertiern er ti indre østfold-kommuner som har gått sammen med sine midler til dette og kjøpt kurs og veiledning fra høgskolen i Vestfold. Det har tidligere vært både Innertiern 1,2 og 3 som har vært rettet mot henholdsvis

pedagogiske ledere, styrere og for enkeltavdelinger. Temaet har da vært prosjektarbeid. "Innertiern 4" er for hele avdelinger og man var nødt til å søke om å være med. Temaet nå er "De minste barna". Resultatet av dette skal presenteres i september 2013 på et avslutningsseminar i Askim. Alle ansatte i barnehagen deltar på dette.



Sommermånedene juni og juli inneholdt aktiviteter av ulik art. Sommerfesten ble kombinert med barnehagens gudstjeneste 10 juni. Vi så at dette var vellykket og vil gjøre det samme for 2013.

Fra august startet vi med ny årsplan. Vi har viderført arbeidet fra 2011 med å jobbe med prosjektarbeid. Som en hovedinnstilling for hele året og hele barnehagen har vi "språk, tekst og kommunikasjon" som fagområde og "barns medvirkning" som grunntanke. Det har vært gjennomført flere spennende prosjekter som blir ulike på de respektive avdelingene. Dette blir dokumentert gjennom bilder, og brev til hjemmene. Det har vært mye utetid i begge barnehagene.

Våre kirkelige høytider er selvfølgelig temaer gjennom året. Det er også i planene at andre bibelske temaer skal berøres gjennom året. Dette er blitt gjort.

MÅL FOR: PERSONALET I BARNEHAGE

De voksne i barnehagen skal ha fokus på : dokumentasjon og den gode samtalen med barna. Være lydhør for barnas ønsker og interesser og evne og videreføre dette i dokumenterte prosjekter.

Personalet i barnehagen har også fokus på det gode arbeidsmiljøet og god kommunikasjon seg imellom.

Vi har det godt i menighetsbarnehagen, og vi jobber videre for å opprettholde dette. Som en satsing på det siste er det engasjert en ekstern veileder i et prosjekt på 2 år. Dette startet august 2012. John Kjetil Wang-Hansen veileder og underviser lederteamet for seg og hele personalgruppen sammen.

Leder mener at måloppnåelsen på arbeidsmiljø i barnehagen er god.

MÅL FOR: BARNA I BARNEHAGEN

- Barna skal oppleve respekt, trygghet og utfordringer i barnehagen og alle skal ha en god venn.
- Barna skal få en gryende kjennskap til den kristne tro og få tilhørighet til Kirkestallen/kirkestua.
- Barna skal kjenne at deres behov og interesser får innflytelse på innholdet i barnehagen.

Leder mener at måloppnåelsen for arbeid med barna i barnehagen er god.

MEDARBEIDERUNDERSØKELSE

Det ble gjennomført medarbeiderundersøkelse høsten 2012.

Dette i forbindelse med arbeidsmiljø/lederutviklingsprosessen vi satte i gang.

Resultatet av denne gir grunnlag for videre arbeid med arbeidsmiljø – fysisk og psykisk.



*Helene Støren Fredriksen
Daglig leder barnehagen
11. mars 2013*

Årsmelding fra gudstjenesteutvalget for 2012:

Medlemmer: Birger Fossum, Natalia Bourlatchenko, Elbjørg Dahltorp, Ingjerd Brustugun, Grethe Syljuåsen, Torill Aas Ringstad og Inger Lande Haugen.

Møter: Vi har i 2012 hatt 5 møter.

Vi har prøvd å få leder i gudstjenesteutvalget, noe som har vist seg å være vanskelig. Ingjerd Brustugun som var leder tidligere hadde permisjon, men er nå tilbake fra denne. Hun ønsket ikke å fortsette som leder. To av oss -Toril og Inger er nye og vegret seg for dette. Inger påtok seg ansvaret for å være sekretær. Siden heller ikke Grete ønsket seg dette vervet, er det foreløpig ingen. Det ble derfor bestemt at Elbjørg Dahltorp skal sende ut innkallinger og videresender referatene ut til de som skal ha disse. Hun har også ansvar for de frivillige i menigheten og for lister og planer.

Det har også vært ytra ønske flere ganger fra oss i utvalget om flere medlemmer, det har vært forsøkt å få tak i uten hell.

Rent praktisk er også møtene flytta fra kl 16.15 til kl.18. Dette pga jobbsituasjonen for flere av oss.

Det store temaet for arbeidet i gudstjenesteutvalget i 2012 har selvfølgelig vært gudstjenestereformen. Trøgstad hadde allerede prøvd ut flere ting lokalt, som for eksempel plassering av syndsbejennelsen, forskjellige måter å samle inn takkeofferet på og utdeling av nattverden.

Flere av oss i utvalget har nok følt veldig på at det å jobbe med reformen har vært å fokusere mye på detaljer. Og at vi ikke har hatt god nok teologisk bakgrunn for å mene så mye om dette. Derfor opplever nok både vi og ikke minst vår kjære prest - Birger Fossum at mye av arbeidet har hans signatur. Og ikke minst er hans ære! Forslaget til lokal grunnordning for hovedgudstjeneste ble forelagt i menighetsmøte; og deretter vedtatt av menighetsrådet 18.10.12. Dernest videresendt til biskopen for godkjenning.

Saker vi også har jobbet med:

Evaluering av gudstjenestene. Dette har vært et ønske fra Birger Fossum. Men det fantes ikke noen kriterier å jobbe ut fra. Vi lagde derfor disse:

Frammøte(antall)

Varighet på gudstjenesten

Deltagelse/engasjement

Medlitterger/musikere

Hva fikk man med seg/hva ga denne gudstjenesten oss..?

Hva var kjent i gudstjenestereformen / eller hva var nytt?

Forsangere: Flere ønsker å ha med forsangere i gudstjenesten og/eller musikere. Det er ofte dårlig og svak sang. Dette er spesielt leit ved for eksempel dåp. Vi foreslår å bruke "Liten og stor" mer, evt andre. Flere er forespurt om å være forsangere blant annet fra kor, men det har vist seg vanskelig å få til. Vi jobber videre med saken og tar gjerne imot tips.

Konfirmantenes medvirkning i gudstjenesten: Dette er en fin ordning, men vi diskuterte om det kanskje burde brukes kapper? Ikke kommet fram til noe bestemt her. Vi bør også ha et samarbeid med Elin Moskvil vedrørende dette.

Kirkekaffe: Vi har flere ganger drøftet dette. Man opplever vel i dag at det ikke lenger appellerer så mye til folk med kirkekaffe i Kirkestallen/Kirkestua. Det er

forsøkt kirkecaffe både i kirkebenkene og på kirkebakken. Kanskje det er ok å variere slik?

Åpen kirke i adventstiden: Da dette forslaget kom opp bestemte vi å prøve det i Trøgstad kirke dette året. Vi hadde åpent en kveldstime i ukedagene i adventstiden, med masse tente lys og lav musikk. Man kunne komme og gå som man ønsket, og bare vært tilstede i stillhet. Det var ikke så mye besøkt, men de som var der ga uttrykk for at dette var bra. Må nok regne med at det tar en stund å innarbeide, så vi satser på dette igjen neste år.

Gudstjenestens varighet: Dette er et tema vi har jobba med og jobber med fortsatt. Bør ikke ha en varighet lenger enn 1 time og et kvarter. Her ser vi for eksempel på antall vers i salmene, musikken med forspill og mellomspill, tiden det tar å følge inn dåpsfølge, ofringer, nattverd osv.

Vi har jobba med gudstjenestelister og offerlister for 2013.

Nå føler nok medlemmene av gudstjenesteutvalget at et langt mer interessant arbeide er i gang for utvalget, ved at vi kan foreslå og jobbe med langt flere lokale varianter i forhold til innhold i gudstjenestene våre. Og hovedfokuset for utvalget videre vil være: "Hvordan gudstjenestereformen kan gjøres slik at det vil komme fler til kirke?"

Dette blir et spennende og viktig arbeid videre.

*Trøgstad 06.04.13
Inger Lande Haugen
(sekretær)*



Statistikk Trøgstad sogn 2008-2012

	2008	2009	2010	2011	2012
<i>Døpte</i>	31	24	27	32	35
<i>Brudevigsler</i>	10	12	5	5	8
<i>Gravferder</i>	46	36	36	27	29
<i>Konfirmanter</i>	33	32	36	40	41
<i>Konfirmasjonsgudstjenester</i>	2	2	2	3	3
<i>Deltakere totalt</i>	581	540	635	828	853
<i>Hovedgudstjenester</i>	34	36	35	34	35
<i>Deltakere totalt</i>	3.806	3.425	3.960	3.802	3.824
<i>Gjennomsnitt deltakere</i>	112	95	113	112	109
<i>Hovedgudstjenester med nattverd</i>	13	13	16	18	20
<i>Nattverddeltakere totalt</i>	347	392	546	703	727
<i>Gjennomsnitt deltakere</i>	27	30	34	39	36
<i>Familie- og ungdomsgudstjenester</i>	5	4	7	8	4
<i>Deltakere totalt</i>	1.263	392	1.152	1.048	596
<i>Gjennomsnitt deltakere</i>	253	98	165	131	149

Statistikk Båstad sogn 2008-2012

	2008	2009	2010	2011	2012
<i>Døpte</i>	13	19	12	18	20
<i>Brudevigsler</i>	5	1	0	2	1
<i>Gravferder</i>	19	27	16	14	17
<i>Konfirmanter</i>	18	11	21	16	12
<i>Konfirmasjonsgudstjenester</i>	1	2	1	1	1
<i>Deltakere totalt</i>	333	352	458	302	206
<i>Hovedgudstjenester</i>	29	27	26	29	25
<i>Deltakere totalt</i>	2.738	2.459	2.358	2.246	1.995
<i>Gjennomsnitt deltakere</i>	94	91	91	77	80
<i>Hovedgudstjenester med nattverd</i>	8	14	8	19	16
<i>Nattverddeltakere totalt</i>	147	355	189	451	391
<i>Gjennomsnitt deltakere</i>	18	25	24	24	24
<i>Familie- og ungdomsgudstjenester</i>	6	6	6	6	2
<i>Deltakere totalt</i>	1.054	884	793	662	204
<i>Gjennomsnitt deltakere</i>	176	147	132	110	102



Årsrapport for Misjonsutvalget 2012

Medlemmer i Misjonsutvalget:

Leder: Arnhild Haddal Fossum

Referent: Kari Helene Berger

Ansvarlig for info om prosjektet: Elisabeth Tveten

Ansvarlig for info til og fra menighetsrådet: Anne Marie Lintho

Trøgstad og Båstad menigheters misjonsprosjekt

2. oktober 2011 ble det inngått avtale med Det Norske Misjonsselskap (NMS) om to prosjekt, kirkebygging og landsbyutvikling i Mali. Avtaleperioden er fra 2/10-2011 – 30/9-2015.

Innsamlingsmål for perioden ble satt til kr 15000. Målet er allerede nådd.

Virksomhet

Misjonsutvalget har hatt fem styremøter

To av møtene var planleggings- og evalueringsmøter med representanter fra NMS og Trøgstad og Båstad menigheter i forbindelse med «Folk og fest» i februar.

Møtene har vært holdt på Kirkekontoret

Kari og Arnhild deltok på inspirasjonssamling på Stenbekk misjonssenter 12. april 2012, arrangert av bispedømmet. Tema: Misjon i trosopplæringen.

Saker som har vært behandlet

- Hvordan presentere vårt misjonsprosjekt på stand på kultur- og næringslivsmessa og ande arrangementer i menighetene.
- Forberede misjonsgudstjenestene i Båstad og Trøgstad.
- Forberede misjonssamling i Kirkestallen.
- Forslag til mandat for misjonsutvalg ble oversendt til menighetsrådet for videre behandling.
Dette ble vedtatt i menighetsrådet 28.11.2012.
- Forslag om innkjøp av broderte dåpskluter fra Madagaskar ble oversendt menighetsrådet. De er innkjøpt og tatt i bruk.
- Muligheter for tur til Mali eller andre land hvor NMS arbeider. Ingen konkrete planer foreløpig.

Arrangementene

Trøgstad og Båstad menigheter ved Misjonsutvalget deltok med opplegget Folk og fest for misjon på kultur- og næringslivsmessa i Trøgstadhallen 11.2.2012. I samarbeid med representanter fra NMS, Stina Neergård og Odd Bjarne Ellefsen, fikk vi satt opp en stand som viste gjenstander og inventar fra en landsbyhytte i Mali. I tillegg ble det delt ut smaksprøver og gitt informasjon om våre misjonsprosjekter. Det ble en fin stand som var godt besøkt.

«Ung messe for folk i alle aldre – liv i forandring» ble holdt i Trøgstad kirke søndag 12.2.2012. Stina Neergård holdt prekenen, og ca 15 ungdommer bidro til gjennomføringen av messa. Det var ca 100 frammøtte med stor overvekt av ungdom. Informasjon og offer til misjonsprosjektene.

Misjonssamling på Kirkestallen 27. september kl. 19. Tormod Engelsviken holdt foredrag og andakt. Tosebygda sangkor bidro med sang. Det var informasjon om misjonsprosjektene og forholdene i Mali. Offer til misjonsprosjektene.

Misjonsgudstjeneste i Båstad kirke 18. november. Sanggruppa Exalto deltok. Misjonskonsulent Unni Holm Olsen deltok fra NMS. Det var informasjon om misjon og offer til misjonsprosjektene.

Trøgstad 12. mars 2013

Kari Berger
referent

Arnhild Haddal Fossum
leder



Fra bruktbutikken til vennskapsmenigheten i Kadrina



*Folk og Fest på
Kultur- og næringslivsmessa
11.02.2012*

Årsmelding for menighetsutvalget i 2012

Menighetsutvalget jobber med fellesskapsbyggende tiltak og diakoni i menighetene våre. Utvalget er satt sammen av Kostergruppa og Diakoniutvalget.

Vi har hatt 3 møter pluss diverse planleggingsmøter før enkelt arrangementer..

Menighetsutvalget har satt opp et årshjul over faste arrangementer, som fungerer bra:

- 10- 12. februar Familiweekend på Skogtun Konferanssenter i Nannestad. 35 små og store var med på en kald fornøyelse væremessig, men vi var på ski, grilla pølser, akte, underholdningskvelder, "Kristuskransen" var tema, gudstjeneste m.m.
- 16. mars: Konsert med Trygve Skaug og Arne Olav Hageberg i Båstad kirke. Rundt 90 betalende. Fin kveld med mye folk på kafe etter konserten også.
- 6. mai: Tur til Måstادتjern. En nydelig hvor vi dro etter gudstjenesten. Vi var rundt 25 stk. Sporløype og grilling vatr programmet.
- 7. juni: Busstur til Halden. 18 stk var med En fin tur med dagens ord i Rakkestad kirke, Lunsj i parken på Rød Herregård og omvisning inne etterpå. Busstur rundt i Halden, middag på Fredriksten Kro og hjemreise om Tistedal, Femsjøen, Aremark, Strømsfoss og Ørje.
- 23. juni: Koselig St.Hans fest på Muggeby hos Rita og Knut Østbye.
- 6.- 8. juli: Familileir på Tjellholmen Leirsted, Hvaler. Leieren ble arrangert sammen med Askim menighet. Anneli Solli var med som leder fra Askim. Fra Trøgstad var Elin Moskvil og Berit Movik Lo med som ledere. Vi var ca 80 deltakere på ei flott helg med tema "Himmel og hav".
- 19. august: Kanotur til Sæterøya i Rødnessjøen. En gjeng på rundt 20 padlet, grillet og koste seg på Sæterøya i nydelig vær.
- 3 og 4 november åpne kirker med på følgende gudstjenester forbindelse med Allehelgenssøndag.
- 23. november: Konsert med Trygve Skaug og Star of Hope ved Håkon Skaug. Rundt 80 betalende og kafeteria på Kirkestua etterpå.

Medlemmer i

menighetsutvalget: Malvin Kvernenes, Lisbeth Bredeg, Elisabeth Lier, Grete Syljuåsen, Flemming Hansen, Jan Øyvind Sand, Rita Østbye, Bjørn Brustugun og Erik Lo

*Erik Lo
Leder*



Årsmelding fra Økonomiutvalget for Båstad menighet

Medlemmer av utvalget:

Jens Brataas
Anne Marie Lintho
Rita Østbye

Økonomiutvalget har hatt to samlinger hvor vi primært har satt opp budsjett og fulgt opp regnskapet for 2012.

Vi har fremdeles en del krus m/bilde av Båstad kirke. Disse ønsker vi å få solgt slik at inntektene kan gå til menighetsarbeidet vårt.

Kruset koster nå kr 50,-



Årsmelding fra Kirkeringen

Dette er en stor bygdedag hvor mange "Båstinger" stiller opp. Det er mange frivillige, positive mennesker som baker, syr, broderer og strikker, og de stiller opp år ette år. Også i år fikk vi besøk av Båstad Hornmusikkorps. I forkant har vi en samling for å planlegge årets høstsalg. I år hadde vi loppemarkedet i den nye barnehagen. Da fikk alle anledning til å se hvor fint vi har fått det der. Årets resultat ble: 55.674,-. Tusen takk til alle som bidro!

Båstad 05.04.12
Rita Østbye

Årsmelding fra arrangementskomitéen i Båstad

Komitéen har bestått av Inger-Lise Fjeldstad, Bjørg Bostad, Laila Fimland, Kari Haug, Malvin Kvernenes, Anne Grethe Ness, Bjørg Skjenneberg og Bjørg S. Myhrer.

Vi har hatt 3 kirkekaffe, tacofest for konfirmantene, 50-års konfirmantfest, påskefrokost, kveldsmat til småbarnssangen, kveldsmat til bibeltime og vaffelservering ved dugnad på kirkegården.

Vi hadde også 3 uker åpen kirke.



50-års konfirmantene

Jeg vil takke alle som har bidratt på de forskjellige arrangementene, ingen nevnt, ingen glemt.

*For Båstad menighets arrangementskomité
Inger-Lise Fjeldstad (leder)
05.04.13*

ÅRSRAPPORT ANLEGGSKOMITEEN BÅSTAD MENIGHET 2012



Medlemmer: Knut Østbye, Tormod Karlsen, Bjørn Brustugun, Anders Melland og Terje Østby

2012 har vært preget av tre løft

- Dugnader under rydding av tomta og bygginga av barnehagetilbygget og istandsetting av utearealet rundt Kirkestua. Her må særlig Terje Østbys innsats berømmes.
- Kirkehytta ble solgt til Kongsvingergruppen av NRRL LA7V (radioamatører) for kr 24000 + mva. De sto selv for demontering og frakt.
- Anleggskomiteen ble av MR i sak 15/12, sammen med Toril Natrud, Runa Kvakstad og Marit Ness fra menighetsrådet, bedt om å sette opp prioriteringer for oppussing av Kirkestua. Gruppen består også av Inger-Lise Fjeldstad og Bjørg Bostad fra arrangementskomiteen og Rita Østbye fra Kirkeringen.

Møte ble avholdt 06.06.2012 og prioriteringer oversendt MR.

Under møte på Kirkestua 14/11 ble oppussingskomite til å lede arbeidet og sørge for framdrift oppnevnt: Rita Østbye, Tormod Karlsen og Bjørn Brustugun med Runa Kvakstad og Marit Ness fra menighetsrådet. Første oppgave var

kontakt med håndverkere og innhenting av tilbud.

Komiteen presenterte det økonomiske behovet for MR som vedtok oppussing. Snekker, maler og elektriker ble forespurt.



Forberedende dugnader ble utført allerede i 2012 og dugnader ble sentrale som forberedelse for og støtte til håndverkerne da arbeidene startet februar 2013.

*Båstad 13.03.2013
Anders Melland*

Årsmelding fra Økonomiutvalget for Trøgstad menighet

Medlemmer av utvalget:

Tore Haugen
Tormod Jensen
Børre Børresen

Oppgaver utvalget har hatt:
Lage budsjettforslag til Trøgstad menighet i samarbeid med kasserer.
Igangsetting av arbeidsgrupper for gjennomføring av påskekafe, høstsalg og adventkafe.

Det ble ikke valgt noen leder for komitéen for 2012.



Høstsalget i Kirkestallen

Årsmelding fra arrangementskomitéen i Trøgstad

Komitéen hadde følgende medlemmer: Gerd Langsæter, Bjørg Jorud, Grete Bergersen, Arnt Storsand, Liv Frøshaug og Randi Jensen.

Det ble ikke valgt leder, men Gerd Langsæter og Grete Bergersen var kontaktpersoner.

Åpen kirke i ukene 26, 27 og 28. Liste over verter og Orienteringskriv til vertene, ble ordnet av Arnt Storsand. Ikke vanskelig å få noen til denne jobben, og besøkstallet var omtrent som i 2011.



50-års konfirmantene

1. mars ble det arrangert Bibeltime i Kirkestallen.

16. april var det invitert til dugnad på kirkegården m/servering av kaffe og vaffel etter endt jobb.

19. august var det jubileum for 50 års-konfirmantene.

16. september ble det presentasjon av konfirmantene for 2013. Servering på kirkebakken.

For arrangementskomitéen i Trøgstad, Eldbjørg Daltorp

Årsmelding for Kirkestallen i 2012

Kirkestallkoiteen har hatt 2 møter i 2012.

Vi har arbeidet med følgende saker:

- Ansvarsfordelingen på Kirkestallen
- Vi har hatt en gjennomgang av utleiereglene.
- Vaskeavtalen med kommunen har vært gjennomgått sammen med Kirkeverge. Det er enighet om at å trekke ut utleiedelen av bygget og engasjere et menneske på timebasis til å holde orden, se over før utleie og vaske.
- Det er montert inn i ny varmepumpe, da den gamle gikk i stykker.
- Det er montert inn stålbenk med hylle under til å plassere oppvaskkurvene på. Denne er montert i forlengelse av oppvaskmaskinen på kjøkkenet.
- Det er også montert nytt blandebatteri og dusjarm til å dusje oppvask og oppvaskmaskinen.
- Maling av vinduskarmer og gang foran kjøkkenet er malt nå i vinter av kirkegårdsbetjeningen.

Medlemmer i Kirkestallkomiteen er: Grethe Bergersen, Vigvis Ekeberg, Jan Olav Tveten, Børre Børresen og Erik Lo.

Vedsalg 2012

Vi i «vedgjengen» som driver med salg av ved til inntekt for drift av Kirkestallen vil også dette året takke Tormod Jensen for at vi slapp til i skogen. Takk til alle dere som villig stiller opp når jeg spør om dugnadshjelp og ikke minst takk til dere som kjøper veden og også sier at dere gjerne på denne måten vil støtte arbeidet rundt Kirkestallen.

Vinteren 2012/13 har vi mye blandingsved, det er mange vedselgere, men lageret går sikkert unna ved neste korsvei.

I året 2012 ble det totalt levert kr. 15.500 som gikk til drift og vedlikehold av stallen.

Trøgstad 15. mars 2013, Einar Sola



Årsmelding for menighetsbladet 2012

Redaksjonskomiteen har dette året bestått av Karsten Rasmussen, Anne Haakaas, Sigmund Snøløs, Birger Fossum og Einar Sola.

Menighetsbladet hadde årgang 51 i 2012 og kom ut med 5 nummer. Alle bladene har inneholdt 12 eller 16 sider med reportasjer, portretter og meldinger om aktiviteter i kirke og misjon.

Årgang 51 betyr at menighetsbladet hadde 50-års jubileum i 2012. Sogneprest Schreuder ivret for å starte utgivelsen i 1962. Bladet skulle foruten å bringe oppbyggelig stoff også bringe meddelelser om alt som interesserte menigheten og dens kristelige arbeider. Frivillig kontingent var kr. 2 i håp om at bladet ville «bære seg». Første nummer ble omtalt av Anne Haakaas i menighetsblad nr. 3 i fjor. Paul Aage Aasheim har stått for layout og tilrettelegging før trykking. Med sine store datakunnskaper er han en viktig støttespiller i samspill med redaksjonskomiteen og trykkeriet.

Alle ansatte på kirkekontoret må nevnes. Jeg vil gjerne takke dere alle for god hjelp, bidrag og samvittighetsfullt arbeid i forberedelsene til alle nummer av bladet. Bladet distribueres av en stor dugnadsgjeng til alle husstander i Trøgstad kommune. Vi takker dere alle for innsatsen slik at det er økonomisk mulig å fortsette utgivelsen av bladet.

Det finnes også noen abonnenter utenom kommunen som får bladet tilsendt. Disse får en giroblankett som skal dekke porto og omkostninger.

I løpet av året følger noen ganger en gavegiro som innstikk i bladet. Det er mange som er flinke til å benytte denne. Bladet har også trofaste sponsorer som gir kjærkomne inntekter. Vi takker dere alle for omsorg og omtanke slik at bladet kan nå alle husstander.

Redaksjonskomiteen består av en trofast gjeng som jobber godt sammen. Jeg vil benytte anledningen til å takke dere alle sammen for samvittighetsfullt dugnadsarbeid.

Jeg minner til slutt om mulighetene for å benytte menighetsbladet til takkeannonser fra jubileer, begravelser og andre hendelser.

Trøgstad 15. mars 2013
Einar Sola
Redaktør

